



Obec Nedakonice

Nedakonice 33, 687 38 Nedakonice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUNE-646/2024/2

Spisová značka: OUNE-646/2024

Vyřizuje: Ing. Libor Mareček

Tel:

E-mail: starosta@obecnedakonice.cz

Datová schránka: puvbzf2

Datum: 10.12.2024



Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Dne 3.12.2024 obdržela obec Nedakonice žádost dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí těchto informací:

- Kolik smluv (či objednávek) bylo obcí Nedakonice, ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících nebo dle jiných právních předpisů, uzavřeno (či učiněno) v období let 2018 do data podání této žádosti s:*
 - obchodní společností M Plus elektro s.r.o., IČO: 283 30 081, sídlem Boršice č. p. 759, PSČ 687 09 Boršice*
 - [Redacted]*
 - obchodní společností DPOV, a.s., IČO: 277 86 331, sídlem Přerov, Husova 635/1b, 750 02 Přerov IMěsto*
 - obchodní společností GEPROSTAV energy s.r.o., IČO: 293 60 731, sídlem Hodonín, Měšťanská 4438/62, 695 01*
 - [Redacted]*
- O jaké zakázky či objednávky se v jednotlivých případech jednalo?*
- Jaká byla cena zakázky (objednávky) a jaká byla skutečná výše plnění poskytnutá obcí Nedakonice?*
- Kdo o uzavření smluv (či o objednání) rozhodoval a na základě jakého pověření?*
- Žádám o poskytnutí kopií jednotlivých smluv (objednávek) a zdůvodnění, na základě čeho byla smlouva uzavřena nebo objednávka učiněna. V případě, že smlouvy nebo objednávky byly zveřejněny, žádám o sdělení kdy tak bylo učiněno, a kde je možné tyto nalézt.*

S ohledem na nízký počet záznamů a dokumentů Vám zasílám odpověď a sděluji, že bylo upuštěno od úplaty za informace, neboť jsou poskytovány elektronicky a nevznikly tedy náklady na tisk a kopírování.

Odpovědi na výše uvedené dotazy:

- Ad 1) Výše uvedené společnosti byly od roku 2018 do současnosti dodavateli osmi zakázek.
Ad 2) Viz níže uvedené tabulka.
Ad 3) Mimo zakázky č. 1, viz tabulka níže, byla cena objednávky rovna ceně skutečného plnění. V zakázce č. 1, viz tabulka níže, nepřesáhla cena skutečného plnění maximální cenu uvedenou v objednávce.
Ad 4) Viz níže uvedené tabulka.
Ad 5) Objednávky nebyly zveřejněny. Objednávky a faktury jsou v příloze datové zprávy. Seznam viz tabulka níže.

Číslo	Společnost	DUZP	Popis	Cena Kč bez DPH	Výběr dodavatele	Objednávka	Objednávku vystavil	Příloha
1	M Plus elektro s.r.o., Boršice 759, 687 09 Boršice, IČ: 28330081	21.12.2023	Elektroinstalační práce	26.802,97	Přímo na základě průzkumu trhu	Objednávka	Libor Mareček, starosta na základě směrnice 1/2016	Objednávka Faktura
2	M Plus elektro s.r.o., Boršice 759, 687 09 Boršice, IČ: 28330081	4.7.2024	Dodávka materiálu	3.648,00	Přímo	Přímo	Libor Mareček, starosta na základě směrnice 1/2016	Faktura
3	M Plus elektro s.r.o., Boršice 759, 687 09 Boršice, IČ: 28330081	26.7.2024	Doprava	500,00	Přímo	Přímo	Libor Mareček, starosta na základě směrnice 1/2016	Faktura
4	M Plus elektro s.r.o., Boršice 759, 687 09 Boršice, IČ: 28330081	27.11.2024	Doprava	500,00	Přímo	Přímo	Libor Mareček, starosta na základě směrnice 1/2016	Faktura
5	M Plus elektro s.r.o., Boršice 759, 687 09 Boršice, IČ: 28330081	27.11.2024	Pronájem techniky	2.100,00	Přímo	Přímo	Libor Mareček, starosta na základě směrnice 17/2016	Faktura
6		19.9.2024	Technický dozor	5.000,00	Přímo	Objednávka	Libor Mareček, starosta na základě směrnice 1/2016	Objednávka Faktura
7		24.10.2023	Studie proveditelnosti	20.000,00	Přímo na základě průzkumu trhu	Objednávka	Libor Mareček, starosta na základě směrnice 1/2016	Objednávka Faktura
8	GEPROSTAV geodézie s.r.o., Horní Plesová 4375, Hodonín 695 01, IČ: 29221129	27.3.2019	Kopie geom. plánu	540,00	Přímo	Přímo	Jaromír Klečka, starosta, nebo Zdeněk Otrusina, místostarosta na základě směrnice 1/2016	Faktura

S pozdravem

Ing. Libor Mareček
Starosta